
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
30 октября 2023 г.  г. Изобильный №                           1635 

 

 
О внесении изменений в муниципальную программу Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края «Безопасный городской округ», 
утвержденную постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 1874 
 
 
 

В соответствии с решениями Думы Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 01 марта 2019 года № 245 «О порядке 

рассмотрения Думой Изобильненского городского округа Ставропольского 

края проектов муниципальных программ Изобильненского городского 

округа Ставропольского края и предложений о внесений в них изменений», 

от 25 августа 2023 года № 113 «О внесении изменений в решение Думы 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, от 16 декабря 

2022 года № 36 «О бюджете Изобильненского городского округа Ставро-

польского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», 

постановлением администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1420 «О порядке разработки, 

реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ», 

Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных 

программ Изобильненского городского округа Ставропольского края, 

утвержденными распоряжением администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 02 октября 2018 г. № 584-р, 

администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу Изобильненского городского 

округа Ставропольского края «Безопасный городской округ», утвержденную 

постановлением администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края от 28 декабря 2020 г. № 1874 (с изменениями, внесенными 

постановлениями администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края от 17 августа 2021 г. № 1026, от 12 октября 2021 г. № 1307, 

от 18 января 2022 г. № 71, от 13 мая 2022 г. № 810, от 05 сентября 2022 г.           

№ 1355, от 27 октября 2022 года № 1610, от 01 декабря 2022 г. № 1800, от 19 

января 2023 г. № 48, от 10 апреля 2023 г. № 478, от 15 июня 2023 г. № 868) 

(далее – Программа) следующие изменения: 



2 

 

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансового 

обеспечения Программы» изложить в следующей редакции: 

«средств бюджета Ставропольского края и бюджета Изобильненского 

городского округа 224717711,65 рублей, в том числе 
в 2021 году – 40514499,99 рублей; 
в 2022 году – 50171900,60 рублей; 
в 2023 году – 45724821,66 рублей; 
в 2024 году – 33548021,86 рублей; 
в 2025 году – 27379233,77 рублей; 
в 2026 году – 27379233,77 рублей. 
бюджет Изобильненского городского округа 214803080,65 рублей, в 

том числе по годам: 
в 2021 году – 39005449,99 рублей; 
в 2022 году – 41766319,60 рублей; 
в 2023 году – 45724821,66 рублей; 
в 2024 году – 33548021,86 рублей; 
в 2025 году – 27379233,77 рублей; 
в 2026 году – 27379233,77 рублей. 
бюджета Ставропольского края 9914631,00 рублей, в том числе по 

годам: 
в 2021 году – 1509050,00 рублей; 
в 2022 году – 8405581,00 рублей; 
в 2023 году – 0,00 рублей; 
в 2024 году – 0,00 рублей; 
в 2025 году – 0,00 рублей; 
в 2026 году – 0,00 рублей». 
1.2. В Приложении 1 к Программе в паспорте Подпрограммы строку 

«Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в 

следующей редакции: 

«объем финансового обеспечения подпрограммы составит 

211428533,65 рублей, в том числе по источникам финансирования: 

бюджет Ставропольского края 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам: 
в 2021 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2025 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2026 году – 0,00 тыс. рублей; 
бюджет Изобильненского городского округа Ставропольского края – 

211428533,65 рублей, в том числе по годам: 
в 2021 году – 37566038,16 рублей; 
в 2022 году – 41323920,60 рублей; 
в 2023 году – 44242885,49 рублей; 
в 2024 году – 33544421,86 рублей; 
в 2025 году – 27375633,77 рублей; 
в 2026 году – 27375633,77 рублей». 
1.3. В Приложении 2 к Программе в паспорте Подпрограммы строку 

«Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в 

следующей редакции: 

«объем финансового обеспечения Подпрограммы составит 

13289178,00 рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения: 



3 

 

бюджет Ставропольского края 9914631,00 рублей, в том числе по 

годам: 
в 2021 году – 1509050,00 рублей; 
в 2022 году – 8405581,00 рублей; 
в 2023 году – 0,00 рублей; 
в 2024 году – 0,00 рублей; 
в 2025 году – 0,00 рублей; 
в 2026 году – 0,00 рублей; 
бюджет Изобильненского городского округа Ставропольского края – 

3374547,00 рублей, в том числе по годам: 
в 2021 году – 1439411,83 рублей; 
в 2022 году – 442399,00 рублей; 
в 2023 году – 1481936,17 рублей; 
в 2024 году – 3600,00 рублей; 
в 2025 году – 3600,00 рублей; 
в 2026 году – 3600,00 рублей». 
1.4. Приложение 5 к Программе «Объем и источники финансового 

обеспечения Программы» изложить в новой прилагаемой редакции. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края Веревкина П.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования путем размещения на официальном портале органов 

местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставропо-

льского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 



Приложение 5 
 

к муниципальной программе 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Безопасный 

городской округ», утвержденной 
постановлением администрации 

Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

от 28 декабря 2021 г. № 1874 
(в редакции постановления 

администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

от 30 октября 2023 г. № 1635) 
 

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ  

финансового обеспечения Программы  
 

№ 
п/п 

Наименовани
е 

Программы, 
подпрограмм

ы 
Программы, 
основного 

мероприятия 
подпрограмм

ы 
Программы 

Источники 
финансового 

обеспечения по 
ответственному 
исполнителю, 

соисполнителю 
программы, 

подпрограммы 
программы, 
основному 

мероприятию 
подпрограммы 

программы 

Объемы финансового обеспечения по годам (руб.) 

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Программа, 

всего 
 

 40514499,99 50171900,60 45724821,66 33548021,86 27379233,77 27379233,77 

бюджет 
Изобильненского 
городского округа 
(далее – бюджет 
городского округа) 

39005449,99 41766319,60 45724821,66 33548021,86 27379233,77 27379233,77 



2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
в т.ч.: 

 
бюджет 
Ставропольского 
края 
 

 
1509050,00 

 
8405581,00 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

  

в т.ч. 
предусмотренные: 
исполнителю1 
администрация 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – 
администрация 
округа) 
 

14004289,66 13344623,00 13845313,38 10821821,65 10265740,25 10265740,25 

  

 
соисполнителю 1 
финансовое 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – 
финансовое 
управление) 
 

 
21600,00 

 
21600,00 

 
21600,00 

 
21600,00 

 
21600,00 

 
21600,00 

  

соисполнителю 2 
отдел образования 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – отдел 
образования) 
 
 

23965237,99 33505044,79 29526467,16 20577561,33 15085117,60 15085117,60 



3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнителю 3 
отдел культуры 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – отдел 
культуры) 
 

793841,28 937796,21 957851,92 971963,44 971963,44 971963,44 

  

соисполнителю 4 
комитет по физи-
ческой культуре и 
спорту админист-
рации Изобиль-
ненского городс-
кого округа Став-
ропольского края 
(далее – спортко-
митет) 
 

0 0 9000,00 0 0 0 

  

соисполнителю 5 
Баклановское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – 
Баклановское ТУ) 
 

24000,00 42630,00 32000,00 12000,00 12000,00 12000,00 

  

соисполнителю 6 
Каменнобродское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – 

131585,00 151747,00 82000,00 81886,24 54023,28 54023,28 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Каменнобродское 
ТУ) 
 

  

соисполнителю 7 
Московское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – 
Московское ТУ) 
 

179300,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 

  

соисполнителю 8 
Новоизобильненс-
кое территориаль-
ное управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – 
Новоизобильненс-
кое ТУ) 
 

270591,00 108149,20 93949,20 93949,20 43549,20 43549,20 

  

соисполнителю 9 
Новотроицкое 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – 
Новотроицкое ТУ) 
 
 
 

140200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 



5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнителю 10 
Передовое 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – 
Передовое ТУ) 
 

76411,06 48000,00 89400,00 00,00 00,00 00,00 

  

соисполнителю 11 
Подлужненское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – 
Подлужненское 
ТУ) 
 

156000,00 166000,00 170400,00 156000,00 156000,00 156000,00 

  

соисполнителю 12 
Птиченское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – 
Птиченское ТУ) 
 

114719,00 767891,18 45880,00 44880,00 38880,00 38880,00 

  

соисполнителю 13 
Рождественское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 

29100,00 42379,00 29000,00 29000,00 11000,00 11000,00 



6 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – 
Рождественское 
ТУ) 
 

  

соисполнителю 14 
Рыздвяненское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – 
Рыздвяненское 
ТУ) 
 

79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 

  

соисполнителю 15 
Солнечнодольское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – 
Солнечнодольское 
ТУ) 
 

239060,00 260600,00 260600,00 260600,00 260600,00 260600,00 

  

соисполнителю 16 
Спорненское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – 
Спорненское ТУ) 

177405,00 176135,59 127200,00 87000,00 87000,00 87000,00 



7 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнителю 17 
Староизобильненс
кое территориаль-
ное управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – Ста-
роизобильненское 
ТУ) 
 

93240,00 168784,63 93240,00 48840,00 48840,00 48840,00 

  

соисполнителю 18 
Тищенское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее –  
Тищенское ТУ) 
 

18000,00 107600,00 18000,00 18000,00 00,00 00,00 

  

соисполнителю 19 
отдел имущест-
венных и земель-
ных отношений 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края (далее – отдел 
имущественных и 
земельных отно-
шений) 
 

0,00 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
средства бюджета 
городского округа 
 

39005449,99 41766319,60 45724821,66 33548021,86 27379233,77 27375633,77 



8 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  в т.ч. 
предусмотренные:  

      

         

  

ответственному 
исполнителю 
администрация 
округа 

14004289,66 13344623,00 13845313,38 10821821,65 10265740,25 10265740,25 

  

 
соисполнителю 1 
финансовое 
управление  
 

 
21600,00 

 
21600,00 

 
21600,00 

 
21600,00 

 
21600,00 

 
21600,00 

  
соисполнителю 2 
отдел образования  
 

22456187,99 25099463,79 29526467,16 20577561,33 15085117,60 15085117,60 

  

 
соисполнителю 3 
отдел культуры  
 
 

 
793841,28 

 
937796,21 

 
957851,92 

 
971963,44 

 
971963,44 

 
971963,44 

  
соисполнителю 4 
спорткомитет  
 

0 0 9000,00 0 0 0 

  
соисполнителю 5 
Баклановское ТУ 
 

24000,00 42630,00 32000,00 12000,00 12000,00 12000,00 

  

соисполнителю 6 
Каменнобродское 
ТУ 
 

131585,00 151747,00 82000,00 81886,24 54023,28 54023,28 

  
соисполнителю 7 
Московское ТУ 
 

179300,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 

  

соисполнителю 8 
Новоизобильненс-
кое ТУ 
 

270591,00 108149,20 93949,20 93949,00 43549,20 43549,20 

  
соисполнителю 9 
Новотроицкое ТУ  
 

140200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 



9 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  
соисполнителю 10 
Передовое ТУ 
 

76411,06 48000,00 89400,00 00,00 00,00 00,00 

  

соисполнителю 11 
Подлужненское 
ТУ 
 

156000,00 166000,00 170400,00 156000,00 156000,00 156000,00 

  
соисполнителю 12 
Птиченское ТУ 
 

114719,00 767891,18 45880,00 44880,00 38880,00 38880,00 

  

соисполнителю 13 
Рождественское 
ТУ 
 

29100,00 42379,00 29000,00 29000,00 11000,00 11000,00 

  
соисполнителю 14 
Рыздвяненское ТУ 
 

79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 

  

соисполнителю 15 
Солнечнодольское 
ТУ 
 

239060,00 260600,00 260600,00 260600,00 260600,00 260600,00 

  
соисполнителю 16 
Спорненское ТУ 
 

177405,00 176135,59 127200,00 87000,00 87000,00 87000,00 

  

соисполнителю 17 
Староизобильненс
кое ТУ 
 

93240,00 168784,63 93240,00 48840,00 48840,00 48840,00 

  
соисполнителю 18 
Тищенское ТУ 
 

18000,00 107600,00 18000,00 18000,00 00,00 00,00 

  

соисполнителю 19 
отдел имуществен-
ных и земельных 
отношений  
 
 
 
 

0,00 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



10 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  
бюджет 
Ставропольского 
края 

1509050,00 8405581,00 0 0 0 0 

  в т.ч. 
предусмотренные: 
 
ответственному 
исполнителю 
администрация 
округа  
 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 
 

 
 
 

0 
  

  

  

  

соисполнителю 2 
отдел образования  
 
 

1509050,00 
 
 
 
 
 
 

8405581,00 
 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 

  
2. Подпрог-
рамма 1, 
всего 

 37566038,16 41323920,60 44242885,49 33544421,86 27375633,77 27375633,77 

  
бюджет 
Ставропольского 
края 

0 0 0 0 0 0 

  

в т.ч. 
предусмотренные: 
ответственному 
исполнителю 
администрация 
округа  
 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

  отдел образования  
 

0 0 0 0 0 0 

  средства бюджета 
городского округа 

37566038,16 41323920,60 44242885,49 33544421,86 27375633,77 27375633,77 

  

в т.ч. 
предусмотренные: 
ответственному 
исполнителю 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



11 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
администрация 
округа 
 

12661002,51 13344623,00 12829082,03 10821821,65 10265740,25 10265740,25 

  

соисполнителю 1 
финансовое 
управление  
 

21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 

  
соисполнителю 2 
отдел образования  
 

22376764,31 24657064,79 29076362,34 20577561,33 15085117,60 15085117,60 

  
соисполнителю 3 
отдел культуры  
 

793841,28 937796,21 954251,92 968363,44 968363,44 968363,44 

  
соисполнителю 4 
спорткомитет  
 

0 0 9000,00 0 0 0 

  
соисполнителю 5 
Баклановское ТУ 
 

24000,00 42630,00 32000,00 12000,00 12000,00 12000,00 

  

соисполнителю 6 
Каменнобродское 
ТУ 
 

131585,00 151747,00 82000,00 81886,24 54023,28 54023,28 

  
соисполнителю 7 
Московское ТУ 
 

179300,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 

  

соисполнителю 8 
Новоизобильненс-
кое ТУ  
 

270591,00 108149,20 93949,20 93949,00 43549,20 43549,20 

  
соисполнителю 9 
Новотроицкое  
 

140200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 

  
соисполнителю 10 
Передовое ТУ 
 

76411,06 48000,00 89400,00 00,00 00,00 00,00 

  

соисполнителю 11 
Подлужненское 
ТУ 
 

156000,00 166000,00 170400,00 156000,00 156000,00 156000,00 



12 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  
соисполнителю 12 
Птиченское ТУ 
 

98018,00 767891,18 33880,00 44880,00 38880,00 38880,00 

  
соисполнителю 13 
Рождественское 
ТУ 

29100,00 42379,00 29000,00 29000,00 11000,00 11000,00 

  
соисполнителю 14 
Рыздвяненское ТУ 
 

79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 

  

соисполнителю 15 
Солнечнодольское 
ТУ 
 

239060,00 260600,00 260600,00 260600,00 260600,00 260600,00 

  
соисполнителю 16 
Спорненское ТУ 
 

177405,00 176135,59 127200,00 87000,00 87000,00 87000,00 

  

соисполнителю 17 
Староизобильненс
кое ТУ 
 

93240,00 168784,63 93240,00 48840,00 48840,00 48840,00 

  
соисполнителю 18 
Тищенское ТУ 
 

18000,00 107600,00 18000,00 18000,00 00,00 00,00 

  

соисполнителю 19 
отдел имуществен-
ных и земельных 
отношений  

0,00 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

в том числе 
следующие 
основные 
мероприятия: 
Основное 
мероприятие 
1, всего 

  
 
 
 

12411967,22 

 
 
 
 

12483643,58 

 
 
 
 

12383901,45 

 
 
 
 

10627821,65 

 
 
 
 

10265740,25 

 
 
 
 

10265740,25 

  
бюджет 
Ставропольского 
края 

0 0 0 0 0 0 

  в т.ч.       



13 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

ответственному 
исполнителю 
администрация 
округа 

0 0 0 0 0 0 

  

 
соисполнителю 12 
Птиченское ТУ 
 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

  

бюджет городско-
го округа  
в т.ч. 
 

12411967,22 12483643,58 12383901,45 10627821,65 10265740,25 10265740,25 

  

ответственному 
исполнителю 
администрация 
округа 
 

12348329,22 12481643,58 12379901,45 10623821,65 10265740,25 10265740,25 

  
соисполнителю 12 
Птиченское ТУ 
 

63638,00 2000,00 4000,00 4000,00 0 0 

 
Основное 
мероприятие 
2, всего 

 25154070,94 28840277,02 31858984,04 22916600,21 17109893,52 17109893,52 

         

  
бюджет 
городского округа 
в т.ч.: 

25154070,94 28840277,02 31858984,04 22916600,21 17109893,52 17109893,52 

  

ответственному 
исполнителю  
администрация 
округа 
 

 
 

312673,29 

 
 

862979,42 

 
 

449180,58 

 
 

198000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

  

соисполнителю 1 
финансовое 
управление  
 

21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 

  
соисполнителю 2 
отдел образования  
 

22376764,31 24657064,79 29076362,34 20577561,33 15085117,60 15085117,60 



14 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  
соисполнителю 3 
отдел культуры  
 

793841,28 937796,21 954251,92 968363,44 968363,44 968363,44 

  
соисполнителю 4 
спорткомитет  
 

0 0 9000,0 0 0 0 

  
соисполнителю 5 
Баклановское ТУ 
 

24000,00 42630,00 32000,00 12000,00 12000,00 12000,00 

  

соисполнителю 6 
Каменнобродское 
ТУ 
 

131585,00 151747,00 82000,00 81886,24 54023,28 54023,28 

  
соисполнителю 7 
Московское ТУ 
 

179300,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 

  

соисполнителю 8 
Новоизобильненск
ое ТУ 
 

270591,00 108149,20 93949,20 93949,20 43549,20 43549,20 

  
соисполнителю 9 
Новотроицкое ТУ 
 

140200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 

  
соисполнителю 10 
Передовое ТУ  
 

76411,06 48000,00 89400,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнителю 11 
Подлужненское 
ТУ 
 

156000,00 166000,00 170400,00 156000,00 156000,00 156000,00 

  
соисполнителю 12 
Птиченское ТУ 
 

34380,00 765891,18 29880,00 40880,00 38880,00 38880,00 

  

соисполнителю 13 
Рождественское 
ТУ 
 

29100,00 42379,00 29000,00 29000,00 11000,00 11000,00 

  
соисполнителю 14 
Рыздвяненское ТУ 
 

79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 



15 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнителю 15 
Солнечнодольское 
ТУ 
 

239060,00 260600,00 260600,00 260600,00 260600,00 260600,00 

  
соисполнителю 16 
Спорненское ТУ 
 

177405,00 176135,59 127200,00 87000,00 87000,00 87000,00 

  

соисполнителю 17 
Староизобильненс
кое ТУ 
 

93240,00 168784,63 93240,00 48840,00 48840,00 48840,00 

  

соисполнителю 18 
Тищенское ТУ 
края 
 

18000,00 107600,00 18000,00 18000,00 00,00 00,00 

  

соисполнителю 19 
отдел 
имущественных и 
земельных 
отношений  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Подпрограм-
ма 2, всего 

 2948461,83 8847980,00 1481936,17 3600,00 3600,00 3600,00 

         

  

средства бюджета 
городского округа 
 
 
 
бюджет  
Ставропольского 
края  
 

1439411,83 
 
 
 
 

1509050,00 

442399,00 
 
 
 
 

8405581,00 

1481936,17 
 
 
 
 

0 
 

3600,00 3600,00 3600,00 

  

в т.ч. 
предусмотренные: 
ответственному 
исполнителю  
администрация 
округа 

 
 
 
 

1343287,15 
 

 
 
 
 

0 
 

 
 
 
 

1016231,35 
 

 
 
 
 

0 
 

 
 
 
 

0 
 

 
 
 
 

0 
 



16 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
соисполнителю 2 
отдел образования  
 
соисполнителю 3 
отдел культуры 
 
соисполнителю 11 
Подлужненское 
ТУ 
 
соисполнителю 12 
Птиченское ТУ 
 

1588473,68 
 
 

0 
 
 

0 
 
 
 

16701,00 

8847980,00 
 
 

0 
 
 

0 
 
 
 

0 
 

450104,82 
 
 

3600,00 
 
 

0 
 
 
 

12000,00 

0 
 
 

3600,00 
 
 

0 
 
 
 

0 

0 
 
 

3600,00 
 
 

0 
 
 
 

0 
 

0 
 
 

3600,00 
 
 

0 
 
 
 

0 

         

 

в том числе 
следующие 
основные 
мероприятия 
Основное 
мероприятие 
1, всего 

средства бюджета 
городского округа  
в т.ч. 
предусмотренные: 

1439411,83 442399,00 1481936,17 3600,00 3600,00 3600,00 

  

ответственному 
исполнителю  
администрация 
округа 
 

 
 

1343287,15 

 
 

0 

 
 

1016231,35 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

  
соисполнителю 2 
отдел образования  
 

79423,68 442399,00 450104,82 0 0 0 

  
соисполнителю 3 
отдел культуры 
 

0 0 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00 

  

соисполнителю 11 
Подлужненское 
ТУ 
 

0 0 0 0 0 0 

  
соисполнителю 12 
Птиченское ТУ 
 

16701,00 0 12000,00 0 0 0 



17 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

бюджет 
Ставропольского 
края  
в т.ч. 
предусмотренные: 
 

1509050,00 
 

8405581,00 
 

0 0 0 0 

  соисполнителю 2 
отдел образования 

1509050,00 
 

8405581,00 
 

0 0 0 0 

 
 
 


